
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 010-GPMSF/2021.

NOMEIA AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE AUXILIARES
DE APOIO NA CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 
A PRESIDENTA DA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN, usando
das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista a entrada em
vigor da Lei  Federal  n.º  14.133,  de 2021,  regulamentada neste
município por meio do Decreto Municipal n.º 037/2021, resolve:
 
Art. 1.º - Nomear os agentes públicos – Jussara de Medeiros Santos,
Douglas Lins de Medeiros Santos e Izadora Isaura Santos Braga,
para as funções de Agente de Contratação, e equipe de auxiliares
de apoio à Comissão de Contratação.
§ único – O agente público Jussara de Medeiros Santos atuará na
função de Agente de Contratação com as atribuições definidas no
art. 2.º, § 1.º, incisos de I a XI do Decreto Municipal n.º 037/2021,
além das previstas na Lei Federal n.º 14.133/2021.
Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados seus atos á 01 de Outubro de 2021.
 
Gabinete da Presidenta da Câmara Municipal de São Fernando/RN,
04 de Outubro de 2021. 63.º Ano de Emancipação Política.
 
FERNANDE LINS DE MEDEIROS MAIA
Presidenta

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 86575055

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/10/2021.
EDIÇÃO 1243. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


